МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

П Р И К А З
£ & ■  а З .  Z a i S  ы  ¥ &

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ
ФГБОУ ВО Амурская ГМА
Минздрава России от ЗОЛ 2.2022
№  294

В связи с разработкой дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ
п р и к а з ы в а ю :

В приложении к приказу ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России от
09.01.2023 №  02 «Об установлении прейскуранта цен на дополнительные платные
услуги» (в редакции приказа ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России от
08.02.2023 №  46) раздел 1 «Дополнительные образовательные услуги»
прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемых ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России, дополнить строкой:
«

15. Дополнительная общеобразовательная 220 часов 28 442,00
общеразвивающая программа «Основы
медицины» (базовый уровень)

».

Ректор Т.В. Заболотских

		2023-03-21T10:36:20+0900
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ